[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  25.11.2014                                                                                                                       № 1930
город Крымск

О присвоении наименования  улице  в городе  Крымске
            Во исполнение письма координатора краевого движения «За веру, Кубань и Отечество» депутата Законодательного собрания Краснодарского края Н.Г.Денисова, в целях увековечивания памяти общественного деятеля Кондратенко Н.И., а также упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь пунктом 22 статьи 8 Устава Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименование улице, расположенной в границах микрорайона «Надежда», и считать его:

           – город Крымск, улица Кондратенко.
           2.   Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского   городского

поселения Крымского района                                                                    А.Г.Семко